

Kempower Oyj:n

# SIIRTYMINEN IFRS-RAPORTOINTIIN

**JA TILINTARKASTAMATTOMAT IFRS-VERTAILUTIEDOT**

# Kempower Oyj:n siirtyminen IFRS-raportointiin ja tilintarkastamattomat IFRS-vertailutiedot

Kempower Oyj (yhdessä sen tytäryhtiöiden kanssa "Kempower" tai "Konserni") siirtyy suomalaisesta tilinpäätöskäytännöstä (Finnish Accounting Standards – FAS) kansainväliseen IFRS (International Financial Reporting Standards) -raportointiin. Yhtiö arvioi siirtymisen IFRS-raportointiin lisäävän taloudellisten lukujen vertailukelpoisuutta muihin toimialan yhtiöihin, tukevan yhtiön kasvustrategiaa sekä lisäävän kansainvälisten sijoittajien kiinnostusta yhtiöön.

Kempower Oyj julkaisee ensimmäisen IFRS-standardien mukaisesti laaditun osavuositarkastuksensa 30.6.2022 päättyvältä raportointikaudelta. Vertailutiedot esitetään 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta ja vertailukaudelta 30.6.2021. IFRS-raportoinnin siirtymäpäivä on 1.1.2021. Kempower on aiemmin laatinut tilinpäätöksensä suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti.

Kempower on laatinut seuraavat tilintarkastamattomat IFRS-raportoinnin mukaiset taloudelliset tiedot antaakseen sijoittajilleen vertailutietoa konsernin laajasta tuloslaskelmasta, konsernitaseesta ja keskeisistä tunnusluvusta vertailukausilta 31.12.2021 ja 30.6.2021. Lisäksi esitetään IFRS-siirtymäpäivän konsernitase 1.1.2021. IFRS-raportoinnin siirtymisestä aiheutuvat keskeiset erot suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön verrattuna on kuvattu tämän tiedotteen liitetiedoissa.

Merkittävimmät IFRS-raportointiin siirtymisen aiheuttamat vaikutukset:

- Vuokralle otetun omaisuuden käyttöoikeus ja vuokrien maksua vastaava rahoitusvelka kirjataan taseeseen, mikä kasvattaa pitkäaikaisia varoja ja rahoitusvelkoja. Rahoitusvelkojen kasvu vaikuttaa sekä nettovelka että omavaraisuusaste tunnuslukuihin. Vuokratulun oikaisu liiketoiminnan muista kuluista vuokrasopimusvelan

lyhennykseksi ja korkokuluksi parantaa liiketoiminnan rahavirtaa ja EBITDA tunnuslukua.

- Tuotekehityskustannukset jaksotetaan useammalle tilikaudelle IFRS:n mukaisten aktivointiedellytysten täytyessä. Tuloslaskelmassa kulut kirjataan liiketoiminnan muiden kulujen sijaan poistoihin, mikä parantaa EBITDA tunnuslukua. Kirjaustavan muutoksella on myös vaikutusta investointien määrään.
- Listautumisen transaktiokulut, jotka liittyvät suoraan uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun, on kirjattu nettotamaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoa omassa pääomassa.

Olemassa oleviin osakkeisiin liittyvät listautumisen transaktiokulut on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin. FAS-raportoinnissa kaikki listautumiseen liittyvät kulut on kirjattu tuloslaskelman rahoituskuluihin. Muutos pienentää liiketoiminnan rahavirtaa ja kasvattaa vastaavasti rahoituksen rahavirtaa.

Tässä tiedotteessa esitetyt taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia lukuun ottamatta suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaista konsernin tuloslaskelmaa tilikaudelta 1.1.-31.12.2021 ja konsernitasetta 31.12.2021 ja 31.12.2020 päättyneiltä tilikausilta.

## KESKEISET TUNNUSLUVUT IFRS

MEUR	1-6/2021	7-12/2021	1-12/2021
Tilauskanta	14,9	13,7	13,7
Tilauskertymä	20,1	17,3	37,4
Liikevaihto	9,0	18,4	27,4
Liikevaihdon kasvu, %	1107 %	633 %	741 %
Myyntikate	4,1	8,8	12,9
Myyntikatemarginaali, %	45 %	48 %	47 %
Käyttökate	0,5	-0,1	0,5
Käyttökatemarginaali, %	6 %	-0 %	2 %
Liiketulos	0,0	-0,7	-0,7
Liiketulomarginaali, %	0 %	-4 %	-3 %
Operatiivinen liiketulos	0,2	0,8	1,0
Operatiivinen liiketulomarginaali, %	2 %	4 %	4 %
Kauden tulos	-0,3	0,5	0,3
Omavaraisuusaste, %	9 %	91 %	91 %
Liiketoiminnan rahavirta	-4,0	7,4	3,4
Investoinnit	0,6	1,0	1,6
Nettovelka	6,1	-89,3	-89,3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0,2	1,5	1,7
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR	-0,01	0,01	0,01
Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR	-0,01	0,01	0,01
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	87	136	136

Tunnuslukujen määritelmät ja täsmäytyslaskelmat on esitetty tiedotteen liitetiedoissa.

# Konsernin laaja tuloslaskelma 1.1.-31.12.2021

MEUR	FAS 1/2021- 12/2021	Vuokra- sopimukset	Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitys- menot	Vaihto- omaisuus	Rahoitus- instrumentit	Työsuhte- etuudet	Osake- perusteiset maksut	Uudelleen- luokittelut	IFRS oikaisujen vaikutus yhteensä	IFRS 1/2021- 12/2021
<b>Liikevaihto</b>	<b>27,4</b>								<b>0,0</b>	<b>27,4</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3								0,0	0,3
Materiaalit ja palvelut	-13,8			0,2					0,2	-13,6
Henkilöstökulut	-7,4					-0,0	-0,1		-0,1	-7,5
Poistot ja arvonalentumiset	-0,2	-0,8	-0,2						-1,0	-1,1
Liiketoiminnan muut kulut	-5,3	0,8			-1,7				-0,9	-6,2
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-26,6	0,0	-0,2	0,2	-1,7	-0,0	-0,1	0,0	-1,8	-28,4
<b>Liiketulos</b>	<b>1,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,2</b>	<b>-1,7</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-1,8</b>	<b>-0,7</b>
Rahoitustuotot	0,0					0,0			0,0	0,0
Rahoituskulut	-6,7	-0,0			6,6	-0,0			6,5	-0,2
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>-6,7</b>	<b>-0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>6,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>6,5</b>	<b>-0,2</b>
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-5,6</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,2</b>	<b>4,9</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>-0,9</b>
Tuloverot	-0,1								0,0	-0,1
Laskennallisten verojen muutos	1,2	0,0	0,0	-0,0	0,0	0,0			0,0	1,2
<b>Verot yhteensä</b>	<b>1,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,1</b>
Tilikauden tulos	-4,5	0,0	-0,2	0,2	4,9	-0,0	-0,1	0,0	4,8	0,3
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen emoyhtiön osakkeenomistajille</b>	<b>-4,5</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,2</b>	<b>4,9</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>0,3</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>										
Erät jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi										
Muuntoero	0,0								0,0	0,0
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi										
Etuuspohjaisten veloitteiden uudelleen määrittäminen						0,0			0,0	0,0
Verot						-0,0			-0,0	-0,0
<b>Muut laajan tuloksen erät yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>-4,5</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,2</b>	<b>4,9</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>0,3</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen osakkeenomistajille</b>	<b>-4,5</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,2</b>	<b>0,2</b>	<b>4,9</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>0,3</b>

# Konsernitase 31.12.2021

MEUR	FAS 31.12.2021	Vuokra- sopimukset	Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitys- menot	Vaihto- omaisuus	Rahoitus- instrumentit	Työsuhte- etuudet	Osake- perusteiset maksut	Uudelleen- luokittelut	IFRS oikaisujen vaikutus yhteensä	IFRS 31.12.2021
<b>VARAT</b>										
<b>Pitkäaikaiset varat</b>										
Aineettomat hyödykkeet	0,4		0,7					0,0	0,7	1,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,7	1,1						0,0	1,1	2,9
Pitkäaikaiset saamiset						0,0			0,0	0,0
Laskennalliset verosaamiset	1,3	0,0			0,0				0,0	1,3
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>3,4</b>	<b>1,1</b>	<b>0,7</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,8</b>	<b>5,2</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>										
Vaihto-omaisuus	6,1			0,2					0,2	6,4
Myyntisaamiset	4,7				0,0				0,0	4,7
Siirtosaamiset	1,9								0,0	1,9
Rahavarat	90,4								0,0	90,4
<b>Lyhytaikaiset varat</b>	<b>103,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,2</b>	<b>103,3</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>106,4</b>	<b>1,1</b>	<b>0,7</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>2,1</b>	<b>108,5</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>										
<b>Oma pääoma</b>										
Osakepääoma	0,1								0,0	0,1
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	100,6				-4,9				-4,9	95,7
Kertyneet voittovarot	0,6	0,0	0,8	0,0		0,0	0,1		0,9	1,5
Tilikauden tulos	-4,5	0,0	-0,2	0,2	4,9	0,0	-0,1		4,8	0,3
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>96,7</b>	<b>0,0</b>	<b>0,6</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,8</b>	<b>97,5</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>										
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,5							0,5	0,5
Varaukset	0,2								0,0	0,2
Laskennalliset verovelat	0,1		0,1	0,0		0,0			0,2	0,3
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>0,3</b>	<b>0,5</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,7</b>	<b>1,0</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>										
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,6							0,6	0,6
Saadut ennakot	0,8								0,0	0,8
Ostovelat	5,5								0,0	5,5
Muut velat	0,6								0,0	0,6
Siirtovelat	2,5								0,0	2,5
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>9,4</b>	<b>0,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,6</b>	<b>10,0</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>9,7</b>	<b>1,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,3</b>	<b>11,0</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>106,4</b>	<b>1,1</b>	<b>0,7</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>2,1</b>	<b>108,5</b>

# Konsernin laaja tuloslaskelma 1.1.-30.6.2021

MEUR	FAS 1/2021- 6/2021	Vuokra- sopimukset	Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitys- menot	Vaihto- omaisuus	Rahoitus- instrumentit	Työsuhde- etuudet	Osake- perusteiset maksut	Uudelleen- luokittelut	IFRS oikaisujen vaikutus yhteensä	IFRS 1/2021- 6/2021
<b>Liikevaihto</b>	<b>9,0</b>								<b>0,0</b>	<b>9,0</b>
Materiaalit ja palvelut	-4,7			0,1					0,1	-4,6
Henkilöstökulut	-2,4								0,0	-2,4
Poistot ja arvonalentumiset	-0,1	-0,3	-0,1						-0,4	-0,5
Liiketoiminnan muut kulut	-1,8	0,3			0,0				0,3	-1,5
<b>Liiketoiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-9,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-9,0</b>
<b>Liiketulos</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
Rahoitustuotot	0,0								0,0	0,0
Rahoituskulut	-0,2	-0,0							-0,0	-0,2
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-0,2</b>	<b>-0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,2</b>
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,3</b>
Tuloverot	0,0								0,0	0,0
Laskennallisten verojen muutos	0,0	0,0	0,0	-0,0	0,0			-0,0	0,0	0,0
<b>Tuloverot yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,3</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen emoyhtiön osakkeenomistajille</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,3</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>										
Erät jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi										
Muuntoero	0,0								0,0	0,0
<b>Muut laajan tuloksen erät yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,3</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen osakkeenomistajille</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,3</b>

# Konsernin laaja tuloslaskelma 1.7.-31.12.2021

MEUR	FAS 7/2021- 12/2021	Vuokra- sopimukset	Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitys- menot	Vaihto- omaisuus	Rahoitus- instrumentit	Työsuhte- etuudet	Osake- perusteiset maksut	Uudelleen- luokittelut	IFRS oikaisujen vaikutus yhteensä	IFRS 7/2021- 12/2021
<b>Liikevaihto</b>	<b>18,4</b>								<b>0,0</b>	<b>18,4</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>0,3</b>								<b>0,0</b>	<b>0,3</b>
Materiaalit ja palvelut	-9,1			0,1					0,1	-9,0
Henkilöstökulut	-4,9					-0,0	-0,1		-0,1	-5,0
Poistot ja arvonalentumiset	-0,1	-0,4	-0,1						-0,5	-0,6
Liiketoiminnan muut kulut	-3,5	0,4			-1,7				-1,2	-4,7
<b>Liiketoiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-17,6</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>-1,7</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-1,8</b>	<b>-19,4</b>
<b>Liiketulos</b>	<b>1,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>-1,7</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-1,8</b>	<b>-0,7</b>
Rahoitustuotot	0,0					0,0			0,0	0,0
Rahoituskulut	-6,5	-0,0			6,6	-0,0			6,5	0,1
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-6,5</b>	<b>-0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>6,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>6,5</b>	<b>0,1</b>
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>-5,4</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>4,9</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>-0,6</b>
Tuloverot	-0,1								0,0	-0,1
Laskennallisten verojen muutos	1,2	0,0	0,0	-0,0	0,0	0,0		0,0	0,0	1,2
<b>Verot yhteensä</b>	<b>1,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,2</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-4,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>4,9</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>0,5</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen emoyhtiön osakkeenomistajille</b>	<b>-4,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>4,9</b>	<b>-0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>0,5</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>										
Erät jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi										
Muuntoero	0,0								0,0	0,0
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi										
Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen määrittäminen						0,0			0,0	0,0
Verot						-0,0			-0,0	-0,0
<b>Muut laajan tuloksen erät yhteensä</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>-4,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>4,9</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>0,5</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen osakkeenomistajille</b>	<b>-4,3</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,1</b>	<b>4,9</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>4,8</b>	<b>0,5</b>

# Konsernitase 30.6.2021

MEUR	FAS 30.6.2021	Vuokra- sopimukset	Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitys- menot	Vaihto- omaisuus	Rahoitus- instrumentit	Työsuhde- etuudet	Osake- perusteiset maksut	Uudelleen- luokittelut	IFRS oikaisujen vaikutus yhteensä	IFRS 30.6.2021
<b>VARAT</b>										
<b>Pitkäaikaiset varat</b>										
Aineettomat hyödykkeet	0,2		0,9					0,0	0,8	1,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,0	0,9						0,0	0,9	1,9
Laskennalliset verosaamiset	0,0	0,0			0,0				0,0	0,0
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>1,2</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,7</b>	<b>2,9</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>										
Vaihto-omaisuus	3,8			0,2					0,2	3,9
Myyntisaamiset	5,1				0,0				0,0	5,1
Muut saamiset	0,0								0,0	0,0
Siirtosaamiset	0,6								0,0	0,6
Rahavarat	0,7								0,0	0,7
<b>Lyhytaikaiset varat</b>	<b>10,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,2</b>	<b>10,4</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>11,4</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,9</b>	<b>13,3</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>										
<b>Oma pääoma</b>										
Osakepääoma	0,0								0,0	0,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	0,0								0,0	0,0
Kertyneet voittovarot	0,6		0,8				0,0	0,0	0,8	1,4
Tilikauden tulos	-0,3	0,0	-0,1	0,1	0,0		0,0		0,0	-0,3
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>0,4</b>	<b>0,0</b>	<b>0,7</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,8</b>	<b>1,2</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>										
Rahoitusvelat	6,0								0,0	6,0
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,4							0,4	0,4
Varaukset	0,1								0,0	0,1
Laskennalliset verovelat	0,0		0,2	0,0					0,2	0,2
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>6,1</b>	<b>0,4</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,6</b>	<b>6,7</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>										
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,5							0,5	0,5
Saadut ennakot	0,4								0,0	0,4
Ostovelat	3,0								0,0	3,0
Muut velat	0,3								0,0	0,3
Siirtovelat	1,3								0,0	1,3
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>4,9</b>	<b>0,5</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,5</b>	<b>5,4</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>11,0</b>	<b>0,9</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,1</b>	<b>12,1</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>11,4</b>	<b>0,9</b>	<b>0,9</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,9</b>	<b>13,3</b>

# Siirtymähetken 1.1.2021 avaava Konsernin tase

MEUR	FAS 1.1.2021	Vuokra- sopimukset	Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitys- menot	Vaihto- omaisuus	Rahoitus- instrumentit	Työsuhte- etuudet	Osake- perusteiset maksut	Uudelleen- luokittelut	IFRS oikaisujen vaikutus yhteensä	IFRS 1.1.2021
<b>VARAT</b>										
<b>Pitkäaikaiset varat</b>										
Aineettomat hyödykkeet	0,2		1,0					0,0	0,9	1,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,5	1,1						0,0	1,1	1,6
Laskennalliset verosaamiset	0,0	0,0			0,0				0,0	0,0
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>0,7</b>	<b>1,1</b>	<b>1,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>2,1</b>	<b>2,7</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>										
Vaihto-omaisuus	1,3			0,1					0,1	1,3
Myyntisaamiset	0,8				0,0				0,0	0,8
Muut saamiset	2,5								0,0	2,5
Siirtosaamiset	0,4								0,0	0,4
Rahavarat	0,5								0,0	0,5
<b>Lyhytaikaiset varat</b>	<b>5,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,1</b>	<b>5,6</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>6,2</b>	<b>1,1</b>	<b>1,0</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>2,1</b>	<b>8,4</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>										
<b>Oma pääoma</b>										
Osakepääoma	0,0								0,0	0,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	0,0								0,0	0,0
Kertyneet voittovarot	0,4		0,8	0,0				0,0	0,8	1,3
Tilikauden tulos	0,2								0,0	0,2
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>0,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,8</b>	<b>1,4</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>										
Rahoitusvelat	3,4								0,0	3,4
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,6							0,6	0,6
Varaukset	0,1								0,0	0,1
Laskennalliset verovelat	0,0		0,2	0,0					0,2	0,2
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>3,5</b>	<b>0,6</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,8</b>	<b>4,2</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>										
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,5							0,5	0,5
Saadut ennakot	0,2								0,0	0,2
Ostovelat	1,2								0,0	1,2
Muut velat	0,1								0,0	0,1
Siirtovelat	0,6								0,0	0,6
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>2,1</b>	<b>0,5</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,5</b>	<b>2,7</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>5,6</b>	<b>1,1</b>	<b>0,2</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1,3</b>	<b>6,9</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>6,2</b>	<b>1,1</b>	<b>1,0</b>	<b>0,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>2,1</b>	<b>8,4</b>



# IFRS liitetiedot

Kempower on soveltanut seuraavia IFRS-ensilaatijan helpotuksia:

- Vuokrasopimusvelka on arvostettu jäljellä olevien vuokrien nykyarvoon siirtymispäivänä
- Käyttöoikeusomaisuuserä on arvostettu siirtymispäivänä yhtä suureksi kuin vuokrasopimusvelka
- Diskonttauksessa on käytetty Kempowerin lisäluotonkorkoa ja samaa diskonttauskorkoa on sovellettu kaikkiin ominaispiirteiltään samankaltaisiin vuokrasopimuksiin

Seuraavassa esitetään yhteenveto IFRS-standardien käyttöönoton vaikutuksista Kempowerin konsernituloslaskelmiin 1.1.-31.12.2021, 1.1.-30.6.2021, 1.7.-31.12.2021 sekä konsernitaseisiin 31.12.2021, 30.6.2021 ja 1.1.2021.

## 1) Vuokrasopimukset

IFRS 16 standardin käyttöönoton seurauksena kaikki olennaiset vuokrasopimukset merkitään taseeseen. Konserni on soveltanut standardin helpotuksia koskien lyhytaikaisia ja arvoltaan vähäisiä vuokrasopimuksia. IFRS 16 standardin mukaisesti tunnistettuihin vuokrasopimuksiin liittyen aktivoidaan IFRS-raportointiin siirtymisen hetkellä taseen aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin käyttöoikeusomaisuushyödyke, jonka arvo vastaa vuokrasopimuksiin liittyvän velan määrää oikaistuna mahdollisilla ennakkoon maksetuilla tai kertyneillä maksamattomilla vuokrilla. Alkuperäisen aktivoitavan käyttöoikeusomaisuushyödykkeen arvo vastaa vuokrasopimusvelan määrää, joka lasketaan vuokrasopimusaikana maksettavien vuokrien nykyarvona.

Standardin mukaan taseeseen kirjataan vuokralle otetun omaisuuden käyttöoikeus ja vuokrien maksua vastaava rahoitusvelka. FAS-raportoinnin mukaan vuokramaksut on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin tasaerinä vuokraajalle ja tilikauden päättymisen jälkeiset vuokramaksut on esitetty taseen ulkopuolisina vastuina. IFRS tilinpäätöksessä vuokratulot oikaistaan liiketoiminnan muista kuluista vuokrasopimusvelan lyhennykseksi ja korkokuluksi. Taseeseen kirjatusta käyttöoikeusomaisuuseristä kirjataan poistot. Vuokrasopimusten vaikutukset on esitetty tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 1.

## 2) Tuotekehitysmenot

Kempowerin teknologian kehitysprojektien kaikki tuotekehityskustannukset on kirjattu FAS-raportoinnissa tulokseen. IFRS-raportoinnissa tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen aineettomiin hyödykkeisiin silloin, kun tuotekehitysmenot tuottavat todennäköisesti vastaista taloudellista hyötyä, hyödykkeiden valmiiksi saattaminen on teknisesti toteutettavissa, käytettävissä ja myytävissä, aktivoitavat menot ovat määritettävissä luotettavasti ja Konsernilla on riittävästi sekä teknisiä että taloudellisia voimavaroja kehittämistyön loppuunsaattamiseen. Aktivoitujen tuotekehitysmenojen vaikutukset on esitetty tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 2.

## 3) Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus arvostetaan painotettuun keskimääräiseen hankintamenuun tai standardikustannushintaan. Vaihto-omaisuuden hankintamenu muodostuu kaikista ostokuluista, tuotanto- ja kuljetuskustannuksista, käsittelykustannuksista ja muista vaihto-omaisuuteen suoraan kohdistettavista kustannuksista. Vaihto-omaisuus kirjataan alas nettorealisointiarvoon, mikäli vaihto-omaisuuden arvo on alempi kuin hankintamenu. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta vähennettynä myynnin välittömällä menolla.

FAS-raportoinnin mukaan Konserni ei ole sisällyttänyt valmistuksen kiinteitä yleismenoja vaihto-omaisuuden arvoon, jotka IFRS-raportoinnissa allokoidaan vaihto-omaisuuteen. Vaihto-omaisuuden vaikutukset on esitetty tuloslaskelman ja taseen oikaisutaulukoiden sarakkeessa 3.

## 4) Rahoitusinstrumentit

### Odotettavissa olevat luottotappiot

Kempower on soveltanut myyntisaamiin liittyvien odotettavissa olevien luottotappioiden käsittelyyn IFRS 9:ssä määritettyä yksinkertaistettua lähestymistapaa, jonka mukaan kaikista myyntisaamisista kirjataan vähennyserä koko voimassaoloajalta odotettavissa olevien luottotappioiden perusteella. Arvon alentumiset myyntisaamisista kirjataan kuluksi liiketoiminnan muihin kuluihin.

Odotettavissa oleviin luottotappioihin liittyvän laadintaperiaatteen muutoksella ei ollut olennaista vaikutusta Konsernin avaavaan IFRS taseeseen 1.1.2021, IFRS taseeseen 31.12.2021 tai 30.6.2021 tai tuloslaskelmaan 2021.

### **Listautumiseen liittyvät transaktiokulut**

FAS-raportoinnissa kaikki listautumiseen liittyvät kulut on kirjattu tuloslaskelman rahoituskuluihin. IFRS-raportoinnissa listautumiskulut, jotka suoraan liittyvät uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun, on kirjattu netottamaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoa omassa pääomassa. Transaktiokulut, jotka liittyvät kaikkiin osakkeisiin listautumisessa, on allokoitu kullekin osakkeelle. Kustannukset, jotka liittyvät olemassa oleviin osakkeisiin on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan, ja uusiin osakkeisiin liittyvät kustannukset on kirjattu omaan pääomaan. Transaktiokulujen vaikutukset tuloslaskelmaan ja taseeseen on esitetty oikaisutaulukoiden sarakkeessa 4.

## **5) Työsuhde-etuudet**

Työsuhde-etuudet muodostuvat työsuoritteeseen perustuvista ja työsuhteen päättämiseen liittyvistä maksuista. Ero FAS- ja IFRS-raportoinnissa muodostuu työsuhteen päättymisen jälkeisten etuuksien kirjauskäytännöistä silloin, kun järjestely luokitellaan etuus pohjaiseksi järjestelyksi. Kempowerilla eläkejärjestelyt ovat pääosin maksupohjaisia eläkejärjestelyjä, mm. Suomessa sovellettava TyEL-järjestely, joka perustuu kiinteisiin maksuihin. Maksupohjaisesta järjestelystä ei muodostu oikeudellista eikä tosiasiallista veloitetta suorittaa lisämaksuja myöhempinä työsuoritteiden jälkeisinä kausina.

Konsernilla on siirtymähetkellä etuus pohjainen järjestely Norjan tytäryhtiössä. Etuus pohjaisesta eläkejärjestelystä johtuvan veloitteen nykyarvo on tilikauden ja aikaisempien tilikausien työsuorituksiin perustuvan veloitteen täyttämiseksi vaadittavien tulevaisuudessa odotettavissa olevien maksujen nykyarvo ennen järjestelyyn kuuluvien varojen vähentämistä. Etuus pohjaisen järjestelyn veloitte lasketaan vuosittain aktuaarin toimesta ja kirjataan taseeseen joko saamiseksi tai velaksi. Nettokorkomeno on etuus pohjaisesta järjestelystä johtuvan veloitteen käyvän arvon lisäys kauden aikana sen johdosta, että etuuksien suorittaminen on yhtä kautta lähempänä. Tämä kustannus kirjataan henkilöstökuluihin tuloslaskelmaan. Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot, jotka aiheutuvat veloitteen nykyarvon tai siihen liittyvien järjestelyyn kuuluvien varojen käyvän arvon lisäyksistä tai vähennyksistä, kirjataan laajaan tuloslaskelmaan sille kaudelle, jolloin ne todetaan.

IFRS-siirtymähetkellä 1.1.2021 Kempowerilla ei ollut etuus pohjaisia eläkejärjestelyjä. Etuus pohjaisten eläkejärjestelyjen IFRS-raportoinnin mukaisella laadintaperiaatteen muutoksella ei ollut olennaista vaikutusta Konsernin IFRS taseeseen 31.12.2021 tai tuloslaskelmaan 2021.

## **6) Osakeperusteiset maksut**

Kempower on myöntänyt avainhenkilöstölleen osakeperusteisen optio-ohjelman sekä henkilöstölleen osakkeidenostojärjestelyn. Järjestelyt ovat pitkäaikaisia kannustinohjelmia, jotka on myönnetty henkilöstön sitouttamiseksi. Konserni on soveltanut IFRS 2 standardia molempiin kannustinjärjestelyihin.

Optio-ohjelmassa myönnettyt optiot on arvostettu käypään arvoon ja tästä syntyvä kulu on kirjattu optioiden ansaintajaksolle tuloslaskelman henkilöstökuluihin ja vastakirjaus vapaaseen omaan pääomaan.

Osakkeidenostojärjestelyssä henkilöstölle on myönnetty oikeus merkitä osakkeita alennettuun hintaan. Merkityt osakkeet on arvostettu käypään arvoon ja merkintähinnan ja käyvän arvon erotus on kirjattu kuluksi etuuden ansaintajaksolle. Osakeperusteisten maksujen vaikutukset tuloslaskelmaan ja taseeseen on esitetty oikaisutaulukoiden sarakkeessa 6.

## **7) Luokittelun muutokset**

Kempower on luokitellut vuokrahuoneiston perusparannusmenot aineettomista hyödykkeistä aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin. Luokittelun muutoksella ei ollut olennaista vaikutusta Konsernin IFRS taseeseen.

## **Yhteenveto IFRS:n käyttöönoton vaikutuksista konsernin omaan pääomaan ja tilikauden tulokseen**

Seuraavissa taulukoissa esitetään yhteenveto IFRS-standardien käyttöönoton vaikutuksista Kempower konsernin omaan pääomaan ja tilikauden tulokseen esitetyillä kausilla.

## OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA 2021

MEUR	Viittaus	31.12.2021	30.6.2021	1.1.2021
<b>Oma pääoma FAS</b>		<b>96,7</b>	<b>0,4</b>	<b>0,6</b>
IFRS oikaisut:				
Vuokrasopimukset	1)	0,0	0,0	
Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitysmenot	2)	0,6	0,7	0,8
Vaihto-omaisuus	3)	0,2	0,1	0,0
Rahoitusinstrumentit	4)	0,0	0,0	
Työsuhde-etuudet	5)	0,0		
Osakeperusteiset maksut	6)	0,0		
Oikaisut yhteensä		0,8	0,8	0,8
<b>Oma pääoma IFRS</b>		<b>97,5</b>	<b>1,2</b>	<b>1,4</b>

## TILIKAUDEN TULOKSEN TÄSMÄYTYSLASKELMA 2021

MEUR	Viittaus	1-12/2021	1-6/2021	7-12/2021
<b>Tilikauden tulos FAS</b>		<b>-4,5</b>	<b>-0,3</b>	<b>-4,3</b>
IFRS oikaisut:				
Vuokrasopimukset	1)	0,0	0,0	0,0
Aineettomat hyödykkeet, tuotekehitysmenot	2)	-0,2	-0,1	-0,1
Vaihto-omaisuus	3)	0,2	0,1	0,1
Rahoitusinstrumentit	4)	4,9	0,0	4,9
Työsuhde-etuudet	5)	-0,0		-0,0
Osakeperusteiset maksut	6)	-0,1		-0,1
Oikaisut yhteensä		4,8	0,0	4,8
<b>Tilikauden tulos IFRS</b>		<b>0,3</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,5</b>

## Keskeiset tunnusluvut, tunnuslukujen laskentakaavat ja täsmäytyslaskelmat

Kempower esittää joitakin keskeisiä tunnuslukuja, jotka liittyvät pääosin liiketoiminnan ja kannattavuuden kehitykseen. Kaikki nämä tunnusluvut eivät ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tunnuslukuja ja niitä pidetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Kempower soveltaa vaihtoehtoisten tunnuslukujen raportoinnissa Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen ESMA:n (European Securities and Market Authority) suosituksia.

Kempower käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoiminnan ja kannattavuuden kehitystä. Konsernin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa sijoittajille, arvopaperianalytikoille ja muille tahoille konsernin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja ovat yleisesti analyytikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen käyttämiä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS:n mukaisten tunnuslukujen kanssa. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

## TUNNUSLUKIJEN TÄSMÄTYSLASKELMAT

MEUR	1-6/2021	7-12/2021	1-12/2021
<b>Liikevaihdon kasvu, %</b>			
Liikevaihto	9,0	18,4	27,4
Vertailukauden liikevaihto	0,7	2,5	3,3
Liikevaihdon muutos	8,3	15,9	24,1
Liikevaihdon kasvu, %	1107 %	633 %	741 %
<b>Myyntikate</b>			
Liikevaihto	9,0	18,4	27,4
Materiaalit ja palvelut	-4,6	-9,0	-13,6
Muuttuvat henkilöstökulut	-0,3	-0,6	-0,9
Myyntikate	4,1	8,8	12,9
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>			
Pääomarakenteen uudelleenjärjestelyihin liittyvät	0,2	1,5	1,7
First North -listautumisen kulut liiketoiminnan muissa kuluissa			
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0,2	1,5	1,7
<b>Operatiivinen liiketulos</b>			
Liiketulos	0,0	-0,7	-0,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0,2	1,5	1,7
Operatiivinen liiketulos	0,2	0,8	1,0
<b>Investoinnit</b>			
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	0,0	0,2	0,2
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin poislukien käyttöoikeusomaisuuserät	0,6	0,8	1,4
Investoinnit	0,6	1,0	1,6
<b>Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	-0,3	0,5	0,3
Keskimääräinen osakemäärä, 1 000 kpl	38 013	39 644	38 835
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR	-0,01	0,01	0,01
<b>Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos	-0,3	0,5	0,3
Laimennusvaikutuksella oikaistu keskimääräinen osakemäärä, 1 000 kpl	38 013	39 667	38 847
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR	-0,01	0,01	0,01

Tilaukanta, tilaukertymää sekä liikevaihdon kasvua koskevia tunnuslukuja käytetään kuvaamaan konsernin liiketoiminnan volyymin kehitystä. Tilaukanta kuvaa ulkopuolisilta asiakkailta saatuja laillisesti sitovia tilauksia, joita ei ole vielä toimitettu asiakkaalle eikä esitetty Konsernin liikevaihtona. Tilaukertymä kuvaa ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saatuja laillisesti sitovia tilauksia. Liikevaihdon kasvu-% kuvaa liikevaihdon suhteellista muutosta vertailukauden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Vertailukelpoista kannattavuutta kuvaavaa operatiivisen liiketuloksen tunnuslukua käytetään parantamaan kausien välistä vertailukelpoisuutta liiketoiminnan tuloksen kehityksestä. Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi eriksi luokitellaan varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat merkittävät erät kuten myyntivoitot tai -tappiot, arvonalentumiset sekä rakennejärjestelyihin ja pääomarakenteen uudelleenjärjestelyihin liittyvät erät.

# Tunnuslukujen laskentakaavat

<b>Tunnusluku</b>	<b>Määritelmä</b>
Tilaukanta	Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei vielä ole toimitettu asiakkaalle
Tilaukertymä	Ulkopuolisilta asiakkailta tilikauden aikana saadut laillisesti sitovat tilaukset
Liikevaihdon kasvu, %	Liikevaihdon suhteellinen muutos vertailukauden vastaavaan jaksoon verrattuna prosentteina esitettynä
Myyntikate	Liikevaihto - Materiaalit ja palvelut - Muuttuvat henkilöstökulut
Myyntikatemarginaali, %	Myyntikate prosenttiosuutena liikevaihdosta
Käyttökate	Tulos ennen rahoituseriä, veroja sekä poistoja ja arvonalentumisia
Käyttökatemarginaali, %	Käyttökate prosenttiosuutena liikevaihdosta
Liiketulosmarginaali, %	Liiketulos prosenttiosuutena liikevaihdosta
Operatiivinen liiketulos	Liiketulos - Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Operatiivinen liiketulosmarginaali, %	Operatiivinen liiketulos prosenttiosuutena liikevaihdosta
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma yhteensä / (Taseen loppusumma - Saadut ennakot)
Investoinnit	Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin ja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin poislukien käyttöoikeusomaisuuserät
Nettovelka	Pitkäaikaiset rahoitus- ja vuokrasopimusvelat + Lyhytaikaiset rahoitus- ja vuokrasopimusvelat - Rahavarat
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät kuten myyntivoitot ja -tappiot, arvonalentumiset sekä rakennejärjestelyihin ja pääomarakenteen uudelleenjärjestelyihin liittyvät erät
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotetulla keskiarvolla



**Lisätietoja antaa:**

CFO Jukka Kainulainen

Puh. +358 29 0021900

[investor.relations@kempower.com](mailto:investor.relations@kempower.com)

<https://kempower.com>

**Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098**

**KEMPOWER OYJ**

Hennalankatu 71, 15810 Lahti, Suomi

029 0021900

[info@kempower.com](mailto:info@kempower.com)